contrato  temporário  em março  deste  ano  e  a  exoneração,  a  pedido,  de  outra 
Psicóloga.

O prazo da contratação será de até 6 (seis) meses a partir  da data da 
assinatura do contrato.

Para  suportar  as  despesas  com  as  referidas  contratações  será  aberto 
crédito especial no valor de R$74.158,89 (setenta e quatro mil, cento e cinquenta e 
oito reais e oitenta e nove centavos),  no orçamento da Secretaria  Municipal  de 
Habitação, Desenvolvimento Social e Cidadania, tendo como cobertura recursos do 
superávit 2012 do recurso CREAS.

É o parecer.

Sala de reuniões, 02 de abril de 2013.

Ver.